

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230502556 vom 25.05.2023: Externe Belegnr. W2136874:				
1	50025		<b>EURO-LOCK Mehrzweckfett hellfarbig, 400 g</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,46 kg	1	Stück	3,54	3,54
2	40531		<b>BÜNTE Zurrgurt, 25 mm x 6 m, 400/800 daN, orange</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,96 kg	6	Stück	6,77	40,62
3	40100		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,40 kg	5	Stück	10,25	51,25
4	40067		<b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,74 kg	4	Stück	1,35	5,40
5	40068		<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	0,37	1,48
6	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
			<b>Summe Lieferung DI230502556</b>				<b>113,19</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>113,19</b>
						19% MwSt.	21,51
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>134,70</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230502043

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 26,720

### Lief. an Adresse

Anhänger-Center Pirna  
Gebrüder-Lein-Straße 4  
01796 Pirna  
Deutschland